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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2015 2014 

A TE ARDHURAT SKK8 
1 Shitjet 701-705 121.208.302 94.298.333 

i) Shitje per vete (karburant per autobuzat) 20.009.375 15.441.533 
ii) Shitja e sherbime (tr. udhetare e sherbime tiera ) 43.194.480 29.925.550 
iii) Shitje ma/Ira (karburante per te tretet) 57.980.447 46.182.684 

(iv) Shitje sherbime tiers (aire) 24.000 2.748.566 
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrvtezimit 

i) Shitje nga AAM 
ii) Prodhimi I AAM (72) 
iii) Qira (7081) 
v) Nae qrantet (73) 
iv) Te tjera (komisione shitie bi/eta turistike, 75) 

3 TOTALI I TE ARDHURAVE 121.208.302 94.298.333 
B SHPENZIMET 

1 Ndryshimet ne inventarin e produktit te aatshem (71) 
i) Produkti I gatshem 
ii) Prodhim ne oroces 

2 Materiale dhe mallra te konsumuara (107 .512.288 (80.590.753) 
i) Materiale (karburante per autobuzat) (20.009.3751 (15.441.533) 

(ii) Ma/Ira (karburant per shitje e per vete eii.) (78.925.7631 (59.360.430) 
(iii) Te tjera ( enetcii.oi. kemb. qome, materiale, sherbime, eti. (8.577.150 (5.788.790) 

3 Shpenzime te tjera,taksa vendore,gjoba eti. (1.593.958 (1.016.433) 
4 Shpenzimet te Personelit (64) (6.807.111 (5.097.456) 

(i) Pagat (5.833.000 (4.368.000) 
(ii) Sigurime shoqerore (974.111 (729.456) 
(iii) Pensionet 

5 Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) (2.535.177 (2.273.857) 
(i) Zhvleresimi 
(ii) Amortizimi (2.064.665 (1.332.741) 
(iii) Viera e neto e AAM te shitura 
(IV) Te ardhura per oeriudhen pasardhese (shitie ta/Iona aazoil) (470.512 (941.116) 

6 TOTALI I SHPENZIMEVE (1+2+3+4+5) ( 118.448.534 (88.978.4991 
7 FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria krvesore(3-6 2.759.768 5.319.834 

TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE 
8 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 761-661 
9 Te ardhurat dhe shpenz financ.nga pjesem762-662 

10 Te ardhurat dhe shoenzirnet financiare nqa investimet 
tjera financiare afatgjate 763+ 764+ 765-663-664-665 

11 Shpenzimet nqa interesat,komisionet bankare eti.-667 (1.223.713 (1.595.0161 
12 Fitimet /Humbje nga kursi I kembimit 769-669 
13 Te ardhura e shpenzime tiera financiare768-668 
14 Te ardh/shpenz nga shitja e AAM-vlera/kontabe (171.037 
15 Totali I te ardhuarve dhe shpenzimeve financ (1.394.750) (1.595.0161 

SHPENZIMET GJITHSEJ (6+15) (119.843.284} (90.573.5151 
c REZULTATI 
16 FITIM HUMBJE PARA TAT/MIT ( 7+/-15)/kontabel 1.365.018 3.724.818 
17 TA TIMI FIT/Ml (2013=10%; 2014=15%) 204.753 558.723 
18 FIT/Ml HUMBJE NETO E VITIT FINANCIAREI kontable (16-17) 1.160.265 3.166.095 
19 Shpenzimet e paniohura 1.523.808 50.000 
20 Fitimi Humbje TA TIMORE para tatimit (16+19) 2.888.826 3.774.818 
21 Humbje e mbartur 
22 FIT/Ml TAT/MOR I TATUESHEM (20+21) 2.888.826 3.774.818 
23 Tatim Fitimi TAT/MOR ( 22x15%) 15% ~ 433.324 566.223 
24 FIT/Ml HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-23) -~ - --- c:;.~l.694 3.158.595 
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